Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN ROTE NDAO
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Des-2023

PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR
PEMERINTAH KABUPATEN ROTE NDAO
Bidang Pariwisata

Dinas Kebudayaan dan Pariwisata
Dinas Kebudayaan dan Pariwisata
Dinas Kebudayaan dan Pariwisata

1.3.1.01.03.13.03

1.3.2

1.3.2.02
1.3.2.02.01
1.3.2.02.01.01
1.3.2.02.01.01.03
1.3.2.02.01.04
1.3.2.02.01.04.01
1.3.2.05
1.3.2.05.01
1.3.2.05.01.04
1.3.2.05.01.04.02
1.3.2.05.01.04.07
1.3.2.05.01.04.27
1.3.2.05.01.05
1.3.2.05.01.05.53
1.3.2.05.01.05.77
1.3.2.05.01.05.88
1.3.2.05.02
1.3.2.05.02.01
1.3.2.05.02.01.01
1.3.2.05.02.01.02
1.3.2.05.02.01.04
1.3.2.05.02.01.10
1.3.2.05.02.01.17
1.3.2.05.02.01.24
1.3.2.05.02.03
1.3.2.05.02.03.01
1.3.2.05.02.04
1.3.2.05.02.04.03
1.3.2.05.02.04.04
1.3.2.05.02.04.15
1.3.2.05.02.05
1.3.2.05.02.05.02
1.3.2.05.02.05.05
1.3.2.05.02.05.26
1.3.2.05.02.06
1.3.2.05.02.06.02
1.3.2.05.02.06.05
1.3.2.05.02.06.07
1.3.2.05.02.06.48
1.3.2.05.02.06.59
1.3.2.05.03
1.3.2.05.03.02
1.3.2.05.03.02.11
1.3.2.05.03.03
1.3.2.05.03.03.04

Tanah Lapangan Taman lainnya

PERALATAN DAN MESIN

ALAT ANGKUTAN

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR
KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN
Station Wagon

KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA
Sepeda Motor

ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA
ALAT KANTOR

ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR
Lemari Kayu

Brandkas

Lemari Kaca

ALAT KANTOR LAINNYA

Focusing Screen/Layar LCD Projector
Papan Pengumuman

Alat Kantor Lainnya

ALAT RUMAH TANGGA

MEUBELAIR

Meja Kerja Besi/Metal

Meja Kerja Kayu

Kursi Kayu

Tempat Tidur Kayu

Meja Panjang

Meja 1/2 Biro

ALAT PEMBERSIH

Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner
ALAT PENDINGIN

A.C. Window

A.C. Split

Alat Pendingin lainnya

ALAT DAPUR

Kompor Gas (Alat Dapur)

Rice Cooker (Alat Dapur)

Alat Dapur lainnya

ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)
Televisi

Amplifier

Loudspeaker

Handy Cam

Gordyin/Kray

MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT
MEJA RAPAT PEJABAT

Meja Tamu Biasa

KURSI KERJA PEJABAT

Kursi Kerja Pejabat Eselon II

KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
1.3 ASET TETAP 15.977.542.890,56
1.3.1 TANAH 389.772.750,00
1.3.1.01 TANAH 389.772.750,00
1.3.1.01.03 LAPANGAN 389.772.750,00
1.3.1.01.03.13 TANAH UNTUK TAMAN 389.772.750,00

389.772.750,00

931.409.700,00

285.864.000,00
285.864.000,00
147.750.000,00
147.750.000,00
138.114.000,00
138.114.000,00
318.217.700,00
67.175.100,00
26.841.100,00
22.388.100,00
3.620.000,00
833.000,00
40.334.000,00
30.000.000,00
600.000,00
9.734.000,00
231.408.600,00
139.766.000,00
46.379.000,00
58.648.000,00
7.260.000,00
10.340.000,00
3.039.000,00
14.100.000,00
1.980.000,00
1.980.000,00
42.063.600,00
16.640.000,00
19.483.600,00
5.940.000,00
5.155.000,00
1.320.000,00
1.525.000,00
2.310.000,00
42.444.000,00
17.360.000,00
5.610.000,00
2.500.000,00
7.400.000,00
9.574.000,00
19.634.000,00
4.015.000,00
4.015.000,00
1.033.000,00
1.033.000,00
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Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN ROTE NDAO
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Des-2023

PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR
PEMERINTAH KABUPATEN ROTE NDAO
Bidang Pariwisata

Dinas Kebudayaan dan Pariwisata
Dinas Kebudayaan dan Pariwisata
Dinas Kebudayaan dan Pariwisata

1.3.2.05.03.07
1.3.2.05.03.07.06

1.3.2.05.03.07.07

1.3.2.06
1.3.2.06.01
1.3.2.06.01.01
1.3.2.06.01.01.75
1.3.2.06.01.02
1.3.2.06.01.02.105
1.3.2.06.03
1.3.2.06.03.10
1.3.2.06.03.10.03
1.3.2.08
1.3.2.08.01
1.3.2.08.01.11
1.3.2.08.01.11.42
1.3.2.10
1.3.2.10.01
1.3.2.10.01.01
1.3.2.10.01.01.02
1.3.2.10.01.02
1.3.2.10.01.02.01
1.3.2.10.01.02.02
1.3.2.10.01.02.03
1.3.2.10.02
1.3.2.10.02.03
1.3.2.10.02.03.03
1.3.2.10.02.03.07
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1.3.3.01
1.3.3.01.01
1.3.3.01.01.01
1.3.3.01.01.01.01
1.3.3.01.01.01.05
1.3.3.01.01.02
1.3.3.01.01.02.04
1.3.3.01.01.09
1.3.3.01.01.09.01
1.3.3.01.01.09.04
1.3.3.01.01.09.05
1.3.3.01.01.10
1.3.3.01.01.10.05
1.3.3.01.01.12
1.3.3.01.01.12.04
1.3.3.01.01.13
1.3.3.01.01.13.01
1.3.3.01.01.30
1.3.3.01.01.30.05
1.3.3.01.01.32
1.3.3.01.01.32.03
1.3.3.01.01.32.05

LEMARI DAN ARSIP PEJABAT

Lemari Buku Untuk Perpustakaan
Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis
ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR
ALAT STUDIO

PERALATAN STUDIO AUDIO

Digital Audio Taperecorder
PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM
Layar Film/Projector

PERALATAN PEMANCAR

PEERALATAN ANTENA SHF/PARABOLA
Antene SHF Stationary

ALAT LABORATORIUM

UNIT ALAT LABORATORIUM

ALAT LABORATORIUM UMUM

Bak Fiberglass

KOMPUTER

KOMPUTER UNIT

KOMPUTER JARINGAN

Mini Komputer

PERSONAL KOMPUTER

P.C Unit

Lap Top

Note Book

PERALATAN KOMPUTER

PERALATAN PERSONAL KOMPUTER
Printer (Peralatan Personal Komputer)

External

GEDUNG DAN BANGUNAN

BANGUNAN GEDUNG

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA
BANGUNAN GEDUNG KANTOR

Bangunan Gedung Kantor Permanen

Bangunan Gedung Kantor Lain-lain

BANGUNAN GUDANG

Bangunan Gudang Terbuka Permanen
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PERTEMUAN
Bangunan Gedung Pertemuan Permanen
Bangunan Gedung Hiburan/Kesenian Permanen
Bangunan Gedung Hiburan/Kesenian Semi Permanen
BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PENDIDIKAN
Bangunan Tmpt Pendidikan Lain-lain (dst)
BANGUNAN GEDUNG PERTOKOAN/KOPERASI/PASAR
Bangunan Gedung Pertokoan Lain-lain (dst)
BANGUNAN GEDUNG UNTUK POS JAGA
Gedung Pos Jaga Permanen

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA LAINNYA
Bangunan Tempat Kerja Lain-lain (dst)
BANGUNAN FASILITAS UMUM

Bangunan Penerangan Jalan

Bangunan Fasilitas Umum lainnya

KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
1.3.2.05.03.06 KURSI TAMU DI RUANGAN PEJABAT 2.668.000,00
1.3.2.05.03.06.04 Kursi Tamu di Ruangan Pejabat Eselon II 2.668.000,00

11.918.000,00
7.986.000,00

3.932.000,00

12.721.000,00
11.221.000,00
1.221.000,00
1.221.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00

1.500.000,00
1.500.000,00
1.500.000,00

2.500.000,00
2.500.000,00
2.500.000,00
2.500.000,00
312.107.000,00
286.078.450,00
11.475.000,00
11.475.000,00
274.603.450,00
45.970.400,00
210.633.050,00
18.000.000,00
26.028.550,00
26.028.550,00
21.238.550,00
4.790.000,00

10.957.710.040,56

7.494.432.296,56
7.067.222.296,56
512.815.000,00
360.940.000,00
151.875.000,00
212.280.000,00
212.280.000,00
1.147.861.611,00
317.789.720,00
481.166.000,00
348.905.891,00
197.378.000,00
197.378.000,00
1.153.455.801,56
1.153.455.801,56
56.716.000,00
56.716.000,00
964.658.000,00
964.658.000,00
2.614.349.884,00
214.500.000,00
2.399.849.884,00
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Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN ROTE NDAO
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Des-2023

PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR
PEMERINTAH KABUPATEN ROTE NDAO
Bidang Pariwisata

Dinas Kebudayaan dan Pariwisata
Dinas Kebudayaan dan Pariwisata
Dinas Kebudayaan dan Pariwisata

KODE

NAMA BARANG

NILAI (Rp.)

1.3.3.01.01.36
1.3.3.01.01.36.01

1.3.3.01.02
1.3.3.01.02.04
1.3.3.01.02.04.02
1.3.3.01.02.06
1.3.3.01.02.06.02

1.3.3.02
1.3.3.02.01
1.3.3.02.01.02
1.3.3.02.01.02.03
1.3.3.02.01.03
1.3.3.02.01.03.02
1.3.3.02.01.03.04
1.3.3.02.01.04
1.3.3.02.01.04.01

1.3.3.04
1.3.3.04.01
1.3.3.04.01.01
1.3.3.04.01.01.12
1.3.3.04.01.03
1.3.3.04.01.03.01
1.3.3.04.01.04
1.3.3.04.01.04.01
1.3.3.04.01.04.03
1.3.3.04.01.05
1.3.3.04.01.05.01

1.3.4

1.3.4.01
1.3.4.01.01
1.3.4.01.01.05
1.3.4.01.01.05.02
1.3.4.01.01.09
1.3.4.01.01.09.07
1.3.4.01.01.09.08
1.3.4.01.01.09.10

1.3.4.02
1.3.4.02.06
1.3.4.02.06.05
1.3.4.02.06.05.08
1.3.4.02.06.06
1.3.4.02.06.06.01

1.3.4.03
1.3.4.03.05
1.3.4.03.05.01
1.3.4.03.05.01.04
1.3.4.03.05.09
1.3.4.03.05.09.02
1.3.4.03.05.11
1.3.4.03.05.11.04
1.3.4.03.06
1.3.4.03.06.04
1.3.4.03.06.04.01

TAMAN

Taman Permanen

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL
MESS/WISMA/BUNGALOW/TEMPAT PERISTIRAHATAN
Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Semi Permanen
HOTEL

Hotel Semi Permanen

MONUMEN

CANDI/TUGU PERINGATAN/PRASASTI

TUGU

Tugu Peringatan Lainnya

BANGUNAN PENINGGALAN

Rumah Adat

Makam Bersejarah

CANDI/TUGU PERINGATAN/PRASASTI LAINNYA

Monomen/Bangunan Bersejarah Lainnya

TUGU TITIK KONTROL/PASTI
TUGU/TANDA BATAS
TUGU/TANDA BATAS ADMINISTRASI
Tugu/Tanda Batas Lain-lain (dst)
PILAR/TUGU/TANDA LAINNYA
Pilar/tugu/tanda lainnya

PAGAR

Pagar Permanen

Pagar Darurat

TUGU/TANDA BATAS LAINNYA
Tugu/tanda batas lainnya

JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI

JALAN DAN JEMBATAN
JALAN

JALAN DESA

Jalan Desa Lain-lain
JALAN KHUSUS

Jalan Khusus Perorangan
Jalan Khusus Lainnya

Jalan Khusus Lain-lain

BANGUNAN AIR

BANGUNAN AIR BERSIH/AIR BAKU

BANGUNAN PELENGKAP AIR BERSIH/AIR BAKU
Bangunan Menara/Bak Penampung/Reservoir Air Minum
BANGUNAN AIR BERSIH/AIR BAKU LAINNYA

Bangunan Air Bersih/Air Baku Lainnya

INSTALASI

INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK

INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK TENAGA AIR (PLTA)
Instalasi Listrik Tenaga Air Lain-lain

INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK TENAGA SURYA (PLTS)
Instalasi PLTS Kapasitas Sedang

INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK TENAGA SAMUDERA / GELOMBANG SAMUDERA
Instalasi PLTSm Lain-lain

INSTALASI GARDU LISTRIK

INSTALASI GARDU LISTRIK LAINNYA

Instalasi gardu listrik lainnya

207.708.000,00
207.708.000,00

427.210.000,00
226.105.000,00
226.105.000,00
201.105.000,00
201.105.000,00

2.039.090.000,00
2.039.090.000,00
1.470.060.000,00
1.470.060.000,00
375.645.500,00
298.845.500,00
76.800.000,00
193.384.500,00
193.384.500,00
1.424.187.744,00
1.424.187.744,00
74.750.000,00
74.750.000,00
84.985.000,00
84.985.000,00
1.189.702.744,00
1.149.807.877,00
39.894.867,00
74.750.000,00
74.750.000,00

3.601.900.400,00

2.335.578.000,00
2.335.578.000,00
38.500.000,00
38.500.000,00
2.297.078.000,00
119.600.000,00
1.674.400.000,00
503.078.000,00

237.810.000,00
237.810.000,00
31.705.000,00
31.705.000,00
206.105.000,00
206.105.000,00

859.295.900,00
836.195.900,00

13.357.900,00

13.357.900,00
186.400.000,00
186.400.000,00
636.438.000,00
636.438.000,00

23.100.000,00
23.100.000,00
23.100.000,00
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Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN ROTE NDAO
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Des-2023

PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR
PEMERINTAH KABUPATEN ROTE NDAO
Bidang Pariwisata

Dinas Kebudayaan dan Pariwisata
Dinas Kebudayaan dan Pariwisata
Dinas Kebudayaan dan Pariwisata

1.3.4.04.01.04.02
1.3.4.04.01.05
1.3.4.04.01.05.01

1.3.4.04.02
1.3.4.04.02.03
1.3.4.04.02.03.01

1.3.5

1.3.5.02
1.3.5.02.01
1.3.5.02.01.01
1.3.5.02.01.01.01

1.3.6

1.3.6.01
1.3.6.01.01
1.3.6.01.01.01
1.3.6.01.01.01.03

1.5

1.5.2

1.5.2.01
1.5.2.01.01
1.5.2.01.01.03
1.5.2.01.01.03.01

1.5.4

1.5.4.01
1.5.4.01.01
1.5.4.01.01.01
1.5.4.01.01.01.02

Jaringan Sambungan Ke Rumah Kapasitas Sedang
JARINGAN AIR MINUM LAINNYA

Jaringan air minum lainnya

JARINGAN LISTRIK

JARINGAN LISTRIK LAINNYA

Jaringan listrik lainnya

ASET TETAP LAINNYA

BARANG BERCORAK KESENIAN/KEBUDAYAAN/OLAHRAGA
BARANG BERCORAK KESENIAN

ALAT MUSIK

Alat Musik Tradisional/Daerah

KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN

KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN
KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN
KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN

Gedung dan Bangunan Dalam Pengerjaan

ASET LAINNYA

KEMITRAAN DENGAN PIHAK KETIGA

KEMITRAAN DENGAN PIHAK KETIGA

KEMITRAAN DENGAN PIHAK KETIGA

BANGUN GUNA SERAH/BANGUN SERAH GUNA (BGS/BSG)
Bangun Guna Serah/Bangun Serah Guna (BGS/BSG) Tanah

ASET LAIN-LAIN

ASET LAIN-LAIN
ASET LAIN-LAIN
ASET RUSAK BERAT/USANG

Peralatan dan Mesin Rusak Berat

KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
1.3.4.04 JARINGAN 169.216.500,00
1.3.4.04.01 JARINGAN AIR MINUM 67.951.000,00
1.3.4.04.01.04 JARINGAN SAMBUNGAN KE RUMAH 16.351.000,00

16.351.000,00
51.600.000,00
51.600.000,00
101.265.500,00
101.265.500,00
101.265.500,00

68.250.000,00

68.250.000,00
68.250.000,00
68.250.000,00
68.250.000,00

28.500.000,00

28.500.000,00
28.500.000,00
28.500.000,00
28.500.000,00

463.318.652,00

90.000.000,00

90.000.000,00
90.000.000,00
90.000.000,00
90.000.000,00

373.318.652,00

373.318.652,00
373.318.652,00
373.318.652,00
373.318.652,00
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